

ÖNSÖZ

Sayıştay Dergisinin ilk sayısının okurlarımıza ulaşmasını müteakip dergimize gelen ve bizlerin çalışma arzusunu arttıran övgü ve beğeni ifadelerinden Sayıştay olarak büyük mutluluk duymaktayız.

Değerli okurlarımızın gönderdikleri makale ve çevirilerle dergimize katkıda bulunmalarından dolayı da ayrıca teşekkür ediyor ve bu katkıların giderek artacağına inanıyorum.

Bu arada Sayıştay'da geçirdiğim 23 yılımı emekliye ayrılarak noktalayacağımdan, Dergimizin Yayın Sorumlusu olmanın verdiği şansa okurlarımıza ve meslektaşlarıma bu sütunlarda veda etmek fırsatını bulduğum için mutluyum.

Hemen belirtiyim ki bu camianın tüm mensuplarının hayatımda ayrı bir yeri olacaktır.

Aslında, ülkemizin en köklü ve saygın bir kurumu olan Sayıştayın mensubu olmanın toplumumuzda özel bir ayrıcalığı vardır. Tabiidir ki bu ayrıcalığı koruyabilmek için bazı konulara özen göstermemiz gerekir. Bu konuların başında, Sayıştayın gelenekçi yapısıyla oluşturduğu evrensel değerlerini korumak gelir. Devlet hayatımızda Sayıştayımızın geleneksel yapısına göz attığımızda onun her zaman kanunlara saygılı, toplumun çıkarlarını kollayan, politikalarından uzak ve özveriyle hizmet veren bir kurum olduğuna tanık oluruz.

Gözetmemiz gereken bir diğer hususta kurumumuzu daha da ileri götürmektir. Sayıştayı ileri götürmek onu çağdaş kılmak manasındadır. Bu konuda söylenecek çok şey vardır. Kısaca belirtmek gerekirse denebilir ki günümüzde ileri ülke Sayıştaylarının geldiği düzey artık farklıdır. Sayıştaylar görev alanlarına giren konularda daha rasyonel, bilimsel ve aktüel uğraşlar içine girmiş, ülkelerinin ekonomi planlamasından parlamentoyu yönlendirmeye değin mesafeler katetmişlerdir.

Son yıllarda Sayıştayımız özellikle Dünya Sayıştaylarını araştırmış, yaptığı tesbitlerle ileride gelmesi gereken çizgiyi belirlemiştir.

Tabiidir ki sadece bu çizgiyi belirlemekle bir yere varılamaz. Önemli olan bu yenilikçiliği içimize sindirmemiz ve uygulamaya dönüştürmemizdir. Bu da özverili, dürüst, çalışkan ve araştırmacı meslek mensuplarının güç ve gönül birliği ile olur.

Sözlerimi bağlarken bir hususu daha belirtmek istiyorum.

Bir Anayasa kuruluşu olması bakımından Devletimizin teminat müesseselerinden biri olan Sayıştayımızın bugüne kadar titizlikle koruduğu Atatürk İlkelerine yürekten bağlılığını bundan böyle de devam ettireceğine ve yüksek bir yargı organı olarak esasen temsil ettiği Hukuk Devletinin yüce bir kurumu olma özelliğini koruyacağına inanıyorum.

Hepinize en iyi dileklerle.

Yekta TÜRKÖĞLU

*Sayıştay Uzman Denetçisi
Sayıştay Dergisi Yayın Sorumlusu*